MUNICIPIO DE GUAIRA
DIRETORIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Av. Dr. João Batista Santana, 1875-Jardim Alegria— Cep: 14.790-000

TeL 3331-6367 e-mail: comoraseduca'grnail .com

Ata de avaliação de Material Escolar - Kit Escolar

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de Abril do ano de 2025, no prédio da Diretoria Municipal de Educação
de Guaíra, reuniram-se os membros da comissão de avaliação do processo: 225/24, Edital 134/2024,
referente ao Pregão eletrônico nr. 102/2024, as Sras.: Simone Sampaio, Naiara Maria Borghetti do Carmo
Rebello da Silva e Lívea de Freitas, para avaliar os itens entregues, referente ao processo acima
mencionado, atendendo legislação vigente para o processo de compra, executado pela Prefeitura do
município de Guaíra, Estado de São Paulo, a saber:

Licitante Amostra apresentada Conclusão
G&L Comercio e Distribuição LTDA • Item 270 - Tesoura Escolar • Item 270 - Reprovado - a
CNPJ24.616.893/0001-62 amostra enviada não

possui "cabo e olhais
anatômicos", ou seja, os
dedos não ficam
confortáveis durante o
uso.

Encerrando assim o processo de avaliação e descrevendo o item e o resultado obtido.

Naiara Maria Borghetti do Carmo
Chefe do Depto Infantil

Matrícula: 2554

Simone Sampaio
Chefe do Depto. Ensino Fundamental

Matricula 2781.

Ãa~ JO j,  -Í

( Lívea de Freitas Gari-
Chefe de Depto Coord sses.

Ped. De Rede Escolar, Ma icula 4324
Matrícula 4324